














Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  124

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

19,152,629.00 359,191.00 19,275,297.00236,523.0005/07/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 16,778.00 711014100963010  464990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 219,745.00 711014100963010  482930  NA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди27,178.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј63,986.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре3,364.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан50,391.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права22,208.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот102,292.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица16,739.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс2,650.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.47,000.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО19,113.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ4,270.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00359,191.00

236,523.00Вкупно: 359,191.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

05/07/2022

Страна :  1Сметка :  71101410096301005/07/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  103

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

110,976,688.00 0.00 110,560,669.00416,019.0005/07/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 48,000.00 711014100993011  425760  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 63,050.00 711014100993011  464990  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 63,050.00 711014100993011  464990  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 189,150.00 711014100993011  464940  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 52,769.00 711014100993011  421120  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

416,019.00Вкупно: 0.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

05/07/2022

K1-401 1,587,846.000.00 -1,587,846.00

K1-402 617,499.000.00 -617,499.00

Страна :  1Сметка :  71101410099301105/07/2022







































Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  132

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

18,812,838.00 4,887,103.00 23,626,606.0073,335.0015/07/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 26,000.00 711014100963010  464990  L0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,446.00 711014100963010  401320  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,889.00 711014100963010  401320  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 40,000.00 711014100963010  471160  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

73 88,947.00 0.00 2222222222222 630010001963019  725939  00
711014100963010  725939  00

поврат по реШение 09-6153/1БУЏЕТ НА Р.М.

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди13,975.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј126,629.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре8,154.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права135,743.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот51,092.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс2,650.00 0.0079

84011103205  717111  00 комунална такса за привремен престој22,080.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.45,350.00 0.0079

84011103289  717116  00 комунална такса за користење и одржување на јавно осве4,366,279.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО13,140.00 0.0079

84011106392  733120  00 надоместок за концесии за експлоатација на минерални1,962.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ11,102.00 0.0079

Страна :  1Сметка :  71101410096301015/07/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  111

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

111,791,182.00 28,284,226.00 129,609,096.0010,466,312.0015/07/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 358,719.00 711014100993011  402210  V1
711010245390316

ОЈУДГ "ДИМЧЕ МИРЧЕВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 51,841.00 711014100993011  421110  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 20,721.00 711014100993011  421130  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 598.00 711014100993011  421320  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 79,534.00 711014100993011  421120  V1
711010245390316

ОЈУДГ "ДИМЧЕ МИРЧЕВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 169,152.00 711014100993011  402210  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 11,282.00 711014100993011  402220  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 375.00 711014100993011  421310  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 932.00 711014100993011  423620  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301115/07/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  133

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

23,626,606.00 312,611.00 23,691,708.00247,509.0018/07/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 60,180.00 711014100963010  424420  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 53,862.00 711014100963010  421320  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 48,904.00 711014100963010  425310  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,012.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 11,054.00 711014100963010  421320  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 15,000.00 711014100963010  426990  F2
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 39,100.00 711014100963010  482910  FA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 13,260.00 711014100963010  421320  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,102.00 711014100963010  421320  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 35.00 711014100963010  711112  00
84011101263  711112  00

данок на плати на вработени
лица во трговски друштва,
јавни

Страна :  1Сметка :  71101410096301018/07/2022



84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди40,473.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј8,179.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре8,468.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан7,680.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права67,222.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот111,631.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица11,369.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс3,300.00 0.0079

84011103205  717111  00 комунална такса за привремен престој640.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.24,000.00 0.0079

84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ28,059.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ1,590.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00312,611.00

247,509.00Вкупно: 312,611.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

18/07/2022

A0-401 435,154.000.00 -435,154.00

A0-404 3,031,461.000.00 -3,031,461.00

A0-413 160,000.000.00 -160,000.00

A0-421 98,891.000.00 -98,891.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

A0-463 33,000.000.00 -33,000.00

A0-464 8,202,607.000.00 -8,202,607.00

A0-471 499,000.000.00 -499,000.00

A0-491 4,148,779.000.00 -4,148,779.00

D0-401 477,930.000.00 -477,930.00

D0-402 185,863.000.00 -185,863.00

D0-404 111,600.000.00 -111,600.00

D0-413 898,445.000.00 -898,445.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301018/07/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  112

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

129,609,096.00 0.00 105,017,130.0024,591,966.0018/07/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 125.00 711014100993011  421240  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 59,300.00 711014100993011  401310  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 35,390.00 711014100993011  402310  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 161,560.00 711014100993011  402210  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 608,413.00 711014100993011  402110  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 19,025.00 711014100993011  402310  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 115,723.00 711014100993011  401310  N2
711010795190314

ССОУ"ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ"
-.ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 121,619.00 711014100993011  402210  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,106.00 711014100993011  402220  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301118/07/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  134

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

23,691,708.00 224,819.00 23,916,527.000.0019/07/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди3,876.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј10,272.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре6,403.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан117.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права17,865.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот131,815.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс4,750.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.27,500.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО4,897.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ17,324.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00224,819.00

0.00Вкупно: 224,819.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

19/07/2022

A0-401 435,154.000.00 -435,154.00

A0-404 3,031,461.000.00 -3,031,461.00

A0-413 160,000.000.00 -160,000.00

A0-421 98,891.000.00 -98,891.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301019/07/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  113

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

105,017,130.00 0.00 103,370,274.001,646,856.0019/07/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,155.00 711014100993011  421120  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 24,705.00 711014100993011  401310  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 30.00 711014100993011  421110  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 25,412.00 711014100993011  401310  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,554.00 711014100993011  402310  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,323.00 711014100993011  402310  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,315.00 711014100993011  402220  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 35,874.00 711014100993011  401310  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 130,385.00 711014100993011  402110  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 39.00 711014100993011  402190  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301119/07/2022













Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  138

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

20,997,851.00 956,776.00 21,350,015.00604,612.0025/07/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 74,614.00 711014100963010  424390  J3
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 194,078.00 711014100963010  464910  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 335,920.00 711014100963010  463110  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди1,430.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј8,496.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре3,609.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права93,831.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот90,992.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс10,450.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.12,000.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн6,989.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО558,547.00 0.0079

84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ167,989.00 0.0079

84011106798  725943  00 2% од напл.премии од каско и одговорност186.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ2,257.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00956,776.00

604,612.00Вкупно: 956,776.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301025/07/2022


















